

مزایای سایبان تبلیغاتی

مزایای سایبان تبلیغاتی (**Benefits of Advertising Canopies**) این است که با هزینه کمتر می توان تبلیغات را برای مدت زمان طولانی تر نسبت به سایر روش های تبلیغاتی در سطح شهر داشته باشیم. سایبان های ثابت و سایبان برقی را می توان به عنوان سایبان تبلیغاتی برای تبلیغ کسب و کار خود انتخاب کرد. شما می توانید برای اطلاع از هزینه ساخت سایبان تبلیغاتی با مشاورین ایران سایه در تماس باشید.

معمولا سایبان تبلیغاتی روی دو نوع از سایبان برقی صورت می پذیرد: سایبان کالسکه ای و سایبان مغازه. مراحل انجام تبلیغات روی سایبان تبلیغاتی مغازه به شرح زیر می باشد. در سایبان تبلیغاتی روی سایبان بازویی، شما می توانید روی فضای وسیعی حدود ۱۰ متر تبلیغات خود را داشته باشید. سایبان تبلیغاتی روی سایبان بازویی با توجه به استفاده از اسکلت آلومینیومی قیمت بالاتری نسبت به اعمال **سایبان تبلیغاتی** روی سایبان کالسکه ای خواهد داشت.

مجموعه ایران سایه با کادر حرفه ای و دارای دانش فنی می تواند شما را در زمینه طراحی و ساخت سایبان تبلیغاتی راهنمایی کند. برای دریافت اطلاعات تکمیلی در زمینه مزایای سایبان تبلیغاتی می توانید با مشاوره های موجود در سایت در ارتباط باشید. همکاران ما در ایران سایه آماده ارائه خدمات و محصولات باکیفیت و مرغوب به شما مشتریان محترم می باشند.

مزایای سایبان تبلیغاتی و کاربرد آن

همان طور که اطلاع دارید از انواع سایبان به عنوان پوشش و وسیله ای برای محافظت و مراقبت در برابر تابش نور خورشید و شرایط جوی ناپایدار در فضای باز بیرون ساختمان های مسکونی، اداری و تجاری، تفریحی و غیره استفاده می شود. یکی از انواع سایبان های پر فروش و محبوب شرکت های تولید کننده سایبان در ایران، سایبان تبلیغاتی می باشد.

از مزایای سایبان تبلیغاتی این است که علاوه بر پوشش مناسب جهت مراقبت و محافظت از تابش مستقیم خورشید می توان از آن به عنوان ابزاری برای تبلیغات گسترده و طولانی مدت استفاده کرد. بسیاری از برندهای کسب و کار امروزه برای افزایش تبلیغات خود در سطح شهر از **سایبان برقی** تبلیغاتی استفاده می کنند. از مزایای سایبان تبلیغاتی می توان به قیمت مناسب و مقرون به صرفه آن و مدت زمان طولانی تبلیغات اشاره کرد که در سایر تبلیغات این ویژگی وجود ندارد.

از سایبان تبلیغاتی می توان به عنوان سایبان چتری، سایبان فروشگاه یا مغازه، سایبان پارکینگ خودرو و غیره استفاده کرد. به بیان دیگر می توان گفت که تبلیغات کسب و کار را می توان روی انواع سایبان اتوماتیک و سایبان ثابت با هزینه مناسب چاپ کرد. تنوع در طرح و رنگ در انواع سایبان های تبلیغاتی بالاست. افراد می توانند با توجه به سلیقه شخصی و میزان بودجه در نظر گرفته شده بهترین و با کیفیت ترین انواع سایبان برقی یا سایبان ثابت تبلیغاتی را انتخاب نمایند.

اجرا و نصب سایبان تبلیغاتی

نصب و اجرا سایبان تبلیغاتی همانند طراحی و تولید سایبان نیاز به دقت و دانش کافی دارد که مجموعه ایران سایه با بهره گیری از افراد متخصص و مجرب در این زمینه می تواند بهترین و با کیفیت ترین

خدمات را به مشتریان ارائه دهد. برای اطلاع از هزینه خدمات نصب و راه اندازی سایبان های تبلیغاتی توسط گروه تخصصی [ایران سایه](#) می توانید با مشاورین ما در بخش فروش در تماس باشید.

از مزایای سایبان تبلیغاتی می توان به قدرت غیرقابل انکار آن برای معرفی محصولات و برند کسب و کار و خدمات شرکت های مختلف اشاره کرد. چاپ طرح و لوگوی شرکت بر روی سایبان می تواند بیننده را در خصوص تفکر و اهداف و مقصود نهایی برند تبلیغاتی آشنا کند. با این روش صاحبان کسب و کار می توانند با فروش بیشتر محصولات خود سود بیشتری را به دست آورند.

قیمت سایبان برقی تبلیغاتی

قیمت سایبان تبلیغاتی با توجه به نوع سایبان، جنس پوشش یا پارچه انتخاب شده برای سایبان، ابعاد و اندازه سایبان، مساحت فضای باز، برند و شرکت سازنده سایبان تعیین می شود. از مزایای سایبان تبلیغاتی می توان به قیمت مقرون به صرفه این نوع از تبلیغات در مقایسه با تبلیغات تابلوهای بیلبورد در سطح شهر یا تابلوهای فلکسی اشاره کرد.

شما می توانید برای دریافت اطلاعات لازم در زمینه قیمت انواع [سایبان تمام اتوماتیک](#) یا نیمه اتوماتیک تبلیغاتی ایران سایه با مراجعه به وبسایت ایران سایه با مشاورین و کارشناسان ما در تماس باشید. همکاران ما تمام سوالات مطرح شده از سوی مشتریان محترم را با صبوری و دقت فراوان پاسخ خواهند داد.

خرید انواع سایبان تبلیغاتی

برای خرید سایبان تبلیغاتی می توانید با کارشناسان و مشاوران متخصص در این زمینه مشورت داشته باشید. آن ها با بررسی شرایط و نیاز مشتری و میزان بودجه در نظر گرفته شده از سوی آن بهترین و با کیفیت ترین انواع سایبان تبلیغاتی را معرفی می کنند. شما می توانید با حساب سرانگشتی به این موضوع پی ببرید که هزینه تبلیغات بر روی سایبان در مقایسه با تاثیر و نتیجه به دست آمده آن در کسب و کار بسیار کم می باشد.

افزایش فروش و سود حاصل از تبلیغات بر روی سایبان بیشتر و با ارزش تر از هزینه ای است که برای چاپ تبلیغات بر روی سایبان پرداخت کرده اید. گروه تبلیغاتی مجموعه ایران سایه قادر است با در نظر گرفتن شرایط و نیاز مشتریان و بودجه مورد نظر از سوی مشتریان بهترین و با کیفیت ترین سایبان را برای شما تولید کنند.

با تبلیغات هدفمند و مفید بر روی انواع سایبان برقی و سایبان ثابت تبلیغاتی می توانید بیشترین سود را از فروش محصولات داشته باشید. برای دریافت اطلاعات بیشتر در زمینه خرید سایبان تبلیغاتی یا چاپ تبلیغات بر روی انواع [سایبان برقی دو طرفه](#)، سایبان کلاسیک، سایبان فروشگاهی و غیره می توانید با مراجعه به وبسایت مجموعه با مشاورین و کارشناسان ما در تماس باشید.

نماینده سایبان تبلیغاتی

مجموعه ایران سایه با کادر حرفه ای و متخصص در زمینه طراحی و ساخت انواع سایبان برقی و سایبان ثابت تبلیغاتی در نظر دارد برای گسترش فعالیت خود و ارائه خدمات برتر به مشتریان نمایندگی های مجاز خود را در سراسر کشور ایجاد کند.

برای دریافت آدرس نمایندگی های رسمی مجموعه ایران سایه جهت برخورداری از خدمات و محصولات با کیفیت این مجموعه می توانید با مراجعه به وبسایت مجموعه ایران سایه با مشاورین و کارشناسان ما در ارتباط باشید. همکاران ما در ایران سایه آماده پاسخگویی به شما عزیزان می باشند.



www.iransaye.com